PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE
(UNIPROFISSIONAL E MULTIPROFISSIONAL)

EDITAL Nº 001/2020

Aviso II

1

A Coordenação da Comissão Estadual de Residência Multiprofissional em Saúde e em Área Profissional de Saúde
(CEREMAPS), no uso de suas atribuições legais, no que tange aos requerimentos de dispensa do pagamento da
taxa de inscrição, após nova consulta ao CADÚNICO, dos candidatos que interpuseram recursos nos termos do
Capítulo 10 do Edital 001/2020, faz publicar para ciência dos interessados, o resultado na forma a seguir:

I - Recursos DEFERIDOS:

CRON INSCRIÇÃO NOME

1 791554-1 AIDIL DOS SANTOS CARVALHO
2 791131-9 BÁRBARA KATARINE SENA VILAS BÔAS PEDREIRA
3 791711-6 CHAUANA LOPES SANTOS
4 793247-1 ÍSIS RENATA DO ESPÍRITO SANTO DANTAS NASCIMENTO
5 792390-0 JAQUELINE JHENIF BARBOSA DOS SANTOS NUNES

II - Recursos INDEFERIDOS:

CRON INSCRIÇÃO NOME

1 792089-1 ANDREZA EVELIN DANTAS GOMES GARCEZ
2 792924-2 ARACI ANUNCIAÇÃO ALMEIDA
3 792308-9 BIANCA CRISTINE ALVES DOS SANTOS
4 792287-8 BRUNA STEPHANIE MACHADO DE OLIVEIRA
5 792737-3 ELIENAI FAGUNDES SANTANA
6 792584-2 GABRIEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA
7 791204-9 GIRLANE SANTOS DE ALMEIDA
8 791541-6 LANDERSON GUEDES MALAQUIAS
9 791014-2 MILCA SANTOS DE JESUS

10 791318-0 PATRÍCIA SUZART DOS SANTOS
11 792500-0 RITA DE CÁSSIA PIO DA BOA MORTE
12 791764-4 RUBIA PINTO CARVALHO
13 793186-8 SAMELA SAMAI MELGAÇO TEIXEIRA
14 792304-2 SARAH RODRIGUES SILVA
15 792850-3 SILVIA DOS SANTOS COSTA
16 792929-8 VALÉRIA SANTOS SANTANA

III – Recursos não conhecidos por tratarem de fase diversa:

CRON INSCRIÇÃO NOME
1 794648-6 DAIANA DOS SANTOS DAMASCENO
2 794658-4 GLAUCIA CARVALHO DA SILVA
3 794579-2 LAÍS FRANCISCA SANTOS SANTANA DOS SANTOS
4 794661-9 MANOELA CUNHA DO ROSÁRIO

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE
(UNIPROFISSIONAL E MULTIPROFISSIONAL)

EDITAL Nº 001/2020

Aviso II

2

IV – Recurso prejudicado pela publicação do Parecer do Requerimento de Isenção divulgado em 07/12/2020.

CRON INSCRIÇÃO NOME
1 793107-1 ARIENE DESIDÉRIO LIMA

V - Os candidatos que tiveram seus pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição indeferidos e
desejarem participar do certame, deverão acessar o endereço eletrônico
www.fundacaocefetbahia.org.br/sesab/eesp/2021/residencia/selecao.asp asp, para efetivar a sua inscrição no
Processo Seletivo. Para isso deverão reimprimir o boleto bancário por meio da opção reimpressão do boleto
bancário, conforme procedimentos descritos no Capítulo 3 do Edital nº 01/2020, para pagamento até a data de
vencimento, sob pena de serem automaticamente excluídos do certame.

Salvador, 19 de dezembro de 2020

Comissão de Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA